Underhallsplan Demonstrationen 5, Strindbergﬂ 54

yta: 50 Igh/2435 kvm, 5 lokaler/218 kvm

Byggnadsar: 1932 Sk

ddsklass: Grén

Objekt

2015

2016

2017

2018

2019-
2024

2025-

Mark/gérd

Planteringar, gemensam skotsel

4

4

4

25

Omlaggning korvag/Gversyn drénering

Fasader

Fasad Strindbergsg

500}

Fasad gard séder

500]

Fasad De Geersg

500]

Statusbesiktning balkonger *)

50

Balkonger méining

275

Balkonger renovering

24608

Utv.mélningsarbete

Fonsterrenovering utférdes 2014

Entréport (aluminium)

Entreport gard (ekddrr)

Ovriga dérrar utvandigt

Tak

Takbesikining

Mélning platdetaljer

Takomlaggning skiffer

1100}

Regnvattensystem (r&nnor/stuprér)

50

50

Takfonster

Sékerhetsanordning/snérasskydd

60

Skarmtak entréer + dorrar kallarentréer

***)

200

Invandigt

OVK/ventilation (vart 6:e ar, senast 2009)

45

Stamspolning

40

40

Avloppsstammar kok filmning

Lokaler uthyrda (rep, underhdll, férbéttringar)

15

15

Trapphus

Béttra p4 mélning entré/bottenvaning

20

Maleriarb trapphus **)

150

Inv snickerier (ytterddrrar 56 st) **)

200

Hisskorg

Ré&cken, handledare

40

Entréport gard, insida

10

Golv, vit marmor

250

Kéllare

Yiskikt,vaggar, golv, dérrar mm

Tvéttstugor

Maskiner (TM+TT+TS)

30

40

Ovrig utrustning

10

Malade ytor

25

Golv/beléggningar (tvattstugor) bla éversyn golvbrunn

25

10

Byganad &vrigt

Entématta & slipning av golv

58

Installationer

Elinstallationer

Varmeanl. / UC

VVS

TV-Bredband install

Hiss - byte motor, styrsystem, barlinor mm

390

Soprum/sopkarusell

Total arskostnad (inkl. moms)

497

329

249

114

975

5065

Tkr/ar , ar 1-5
Tkr/ar , ar 6-10

432,8
195

*) K = Konsultkostnad

Kostnad Tkr, inkl moms



